
Projekt 
 
z dnia  14 stycznia 2026 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/   /26 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 27 stycznia 2026 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Koronowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                     
( Dz. U. z 2025 r., poz.1153 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się ulicy przebiegającej na części działki o numerze ewidencyjnym 163/4, obręb Koronowo, od ulic 
Błękitnej w kierunku Zalewu Koronowskiego w miejscowości Koronowo,  nazwę "Onyksowa". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 3. Szczegółowe określenie położenia ulicy, której mowa w §1, określa mapa stanowiąca załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Koronowie 

 
 

Mirosława Maria Pietryga 

 

Id: 911AF2BB-283F-43D6-9F34-E514C40EFEDB. Projekt



Załącznik do uchwały Nr XXVI/   /26

Rady Miejskiej w Koronowie

z dnia 27 stycznia 2026 r.

Id: 911AF2BB-283F-43D6-9F34-E514C40EFEDB. Projekt



 
Uzasadnienie 

Nadanie nazwy ulicy w miejscowości Koronowo podyktowane jest koniecznością  uporządkowania 
numeracji nieruchomości, umożliwienia spełnienia obowiązku meldunkowego nowym mieszkańcom  oraz 
ułatwienia dojazdu przedsiębiorcom. 

W sprawie nadania nazwy tej ulicy zostały przeprowadzone konsultacje z mieszkańcami miejscowości 
Koronowo, w których zaproponowano 4 nazwy ulic: Onyksowa, Malachitowa, Fioletowa i Zielona. Z ogólnej 
liczby 9 672 osób  uprawnionych do udziału w konsultacjach nie złożono żadnej propozycji. Natomiast po 
terminie zakończenia konsultacji wpłynęła jedna propozycja nadania tej ulicy nazwy „Onyksowa". Kierując się 
zasadą równowagi między rodzajami nazw (nazwy kamieni szlachetnych lub kolorów) już istniejącymi na 
danym obszarze (Bursztynowa, Diamentowa, Błękitna itd.) zasadne jest przychylenie się do tej prośby 
mieszkańca i nadanie takiej nazwy przedmiotowej ulicy. 

W związku z tym podjęcie uchwały jest zasadne. 

Id: 911AF2BB-283F-43D6-9F34-E514C40EFEDB. Projekt


	UCHWAŁA NR XXVI/   /26 RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE z dnia 27 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


